Nazwisko 1 imi¢

ZESTAWIENIE FAKTUR VAT DOLACZONYCH
DO WNIOSKU O ZWROT PODATKU AKCYZOWEGO ZAWARTEGO W CENIE
OLEJU NAPEDOWEGO WYKORZYSTYWANEGO DO PRODUKCJI ROLNEJ

Lp.

Numer faktury

z dnia Ilo$¢ oleju Kwota
napedowego

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Razem

2

(czytelny podpis wnioskodawcy)




